PAGE
2

ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний
По вопросу рассмотрения внесения изменений в Генеральный план

 муниципального образования «Персиановское сельское поселения»
24.07.2015 г.                                                                              п. Персиановский
Публичные слушания  по вопросу рассмотрения  внесения   изменений в Генеральный план Персиановского сельского поселения  в части  обозначения на графических материалах  и схемах генерального плана развития  Персиановского сельского поселения земельных участков    как «земли сельскохозяйственных угодий» проводятся на основании статьи 28 Градостроительного кодекса РФ,  Устава муниципального  образования «Персиановское сельское поселение» и на основании постановления Главы Персиановского сельского поселения №183 от 09.07.2015 года «О назначении публичных слушаний».

Информация  о проведении публичных слушаний размещена  на официальном сайте www.persianovskoe.ru

Председательствует на публичных слушаниях заместитель Главы Персиановского сельского поселения Октябрьского района – Бутенко Алексей Викторович.
Секретарем публичных слушаний назначена Грачева Татьяна Николаевна– специалист по делопроизводству и архивной  работе    Персиановского сельского  поселения.

На публичных слушаниях присутствует 13 человек, продолжительность проведения публичных слушаний 45 мин  (с 15:00  до 15:45)
                                                            ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Оглашение регламента  проведения публичных слушаний.

2. Рассмотрение проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Персиановское сельское поселение»  в части  обозначения на графических материалах  и схемах генерального плана развития  Персиановского сельского поселения земельных участков    как «земли сельскохозяйственных угодий».
Докладчиком на публичных слушаниях является заместитель Главы Персиановского сельского поселения– Бутенко Алексей Викторович.

ДОКЛАД:
 В адрес Главы Персиановского сельского поселения поступило заявление от Яранцева Юрия Борисовича о необходимости внесения  изменений в Генеральный план муниципального образования «Персиановское сельское поселение» в части  обозначения на графических материалах  и схемах генерального плана развития  Персиановского сельского поселения земельных участков    как «земли сельскохозяйственных угодий»,  следующих земельных участков   с кадастровыми номерами: 61:28:0600021:33; 61:28:0600021:34; 61:28:0600021:35; 61:28:0600021:38  61:28:0600021:36;  61:28:0600021:37;   61:28:0600017:135
1.Внесение изменений в Генеральный план муниципального образования «Персиановское сельское поселение» в части  обозначения на графических материалах  и схемах Генерального плана развития  Персиановского сельского поселения земельных участков    как «земли сельскохозяйственных угодий»  обусловлено соблюдением, выполнены  в соответствии с Земельным кодексом  Российской Федерации, Градостроительным
 кодексом Российской Федерации, постановления главы Персиановского сельского поселения №183  от 09.07.2015 года  «О назначении  публичных слушаний»
2.Необходимость внесения   изменений в Генеральный план  муниципального образования «Персиановское сельское поселение», в части  обозначения на графических материалах  и схемах генерального плана развития  Персиановского сельского поселения земельных участков    как «земли сельскохозяйственных угодий», вызвана  в связи с переводом  земельных участков принадлежащих ОАО  «Ленинградское» на праве собственности   на   основании свидетельства 61-АИ №239663, из «земель режимных территорий»  в «земли сельскохозяйственных угодий»
   Слово предоставляется  Грачевой Т.Н.
   Предлагаю одобрить
   Другие предложения будут?

   Не поступило

   Вопрос ставиться на голосование

   Кто (за(?
Кто (против(? Кто (воздержался(?

   Результаты голосования:

      (за( – 13 человек

      (против( – 0

     (воздержались( – 0
Участниками публичных слушаний принято решение о разрешении внесения изменений в Генеральный план  муниципального образования «Персиановское сельское поселения» в графической его части.
 Информация  о проведении публичных слушаний размещена  на официальном сайте www.persianovskoe.ru
Председатель комиссии по Правилам

землепользования и застройки

Зам.  Главы Персиановского

сельского поселения                                                 А.В. Бутенко
Секретарь                                                                  Т.Н. Грачева